
PK Fužinar Ravne Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Plavalna zveza Slovenije 20.6.2022 5:49 - Stran 1

49. Mednarodni plavalni miting  Ravne 2022
Ravne na Koroškem, 18. - 19.6.2022

8. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free Odprto
18.6.2022 - 10:14 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.moški 2:16.36 GOVEJŠEK Nastja Nova Gorica 26.7.2008
Rek. SLO abs.moški 2:16.36 GOVEJŠEK Nastja Nova Gorica 26.7.2008

Točk: FINA 2021

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

W4  ženske / W4  women

1. ABUTOVIĆ Mia 09 PK Ljubljana SLO 2:22.49 498
50m: 32.86 32.86 100m: 1:10.35 37.49 150m: 1:48.01 37.66 200m: 2:22.49 34.48

2. BOŽIČ Pia 10 PK Fužinar Ravne SLO 2:37.28 370
50m: 37.86 37.86 100m: 1:18.16 40.30 150m: 1:58.28 40.12 200m: 2:37.28 39.00

3. ZAMUDA Aneja 09 PK Terme Ptuj SLO 3:09.05 213
50m: 41.05 41.05 100m: 1:28.65 47.60 150m: 2:19.93 51.28 200m: 3:09.05 49.12

4. BOŽIČKO Laura 11 PK Terme Ptuj SLO 3:36.22 142
50m: 48.55 48.55 100m: 1:44.51 55.96 150m: 2:44.27 59.76 200m: 3:36.22 51.95

DNS STRELEC Katarina 10 PK Terme Ptuj SLO

W3  ženskw/ W3  women

1. KOKOT Lana 07 PK Fužinar Ravne SLO 2:13.28 609
50m: 30.82 30.82 100m: 1:04.40 33.58 150m: 1:39.15 34.75 200m: 2:13.28 34.13

2. FORTUNA Lena 07 PK Ljubljana SLO 2:13.99 599
50m: 31.35 31.35 100m: 1:05.25 33.90 150m: 1:40.14 34.89 200m: 2:13.99 33.85

3. PRIMC Lina 07 PK Ljubljana SLO 2:23.05 492
50m: 32.93 32.93 100m: 1:09.95 37.02 150m: 1:46.89 36.94 200m: 2:23.05 36.16

4. PUREBER Klara 08 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:23.20 491
50m: 33.76 33.76 100m: 1:10.15 36.39 150m: 1:47.01 36.86 200m: 2:23.20 36.19

5. ŽALAC Lana 07 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:23.52 487
50m: 33.63 33.63 100m: 1:09.69 36.06 150m: 1:47.06 37.37 200m: 2:23.52 36.46

6. KRAJINOVIĆ Pia 07 PK Neptun Celje SLO 2:24.70 475
50m: 34.64 34.64 100m: 1:11.34 36.70 150m: 1:48.58 37.24 200m: 2:24.70 36.12

7. MOČILER Lorena 08 PK Ljubljana SLO 2:26.47 458
50m: 33.86 33.86 100m: 1:11.10 37.24 150m: 1:50.27 39.17 200m: 2:26.47 36.20

8. KOŠELJNIK Ula 08 PK Fužinar Ravne SLO 2:26.70 456
50m: 34.47 34.47 100m: 1:12.40 37.93 150m: 1:49.42 37.02 200m: 2:26.70 37.28

9. PLEVNIK IVANUŠA Gaja 08 PK Neptun Celje SLO 2:32.81 404
50m: 30.46 30.46 100m: 1:12.92 42.46 150m: 1:53.17 40.25 200m: 2:32.81 39.64

10. PORI Naja 08 PK Fužinar Ravne SLO 2:35.27 385
50m: 35.23 35.23 100m: 1:14.24 39.01 150m: 1:55.44 41.20 200m: 2:35.27 39.83

11. LJUBINKOVIĆ Doris 08 PK Ljubljana SLO 2:36.24 378
50m: 35.81 35.81 100m: 1:15.93 40.12 150m: 1:56.59 40.66 200m: 2:36.24 39.65

12. JELENC ČANČAR Eva 08 PK Ljubljana SLO 2:36.29 377
50m: 37.48 37.48 100m: 1:17.19 39.71 150m: 1:57.68 40.49 200m: 2:36.29 38.61

13. NOVAK Naja 08 PK Branik Maribor SLO 2:49.72 294
50m: 36.75 36.75 100m: 1:20.61 43.86 150m: 2:06.22 45.61 200m: 2:49.72 43.50

DNS BOŽIČ Eva 07 PK Fužinar Ravne SLO

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html


PK Fužinar Ravne Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Plavalna zveza Slovenije 20.6.2022 5:49 - Stran 2

49. Mednarodni plavalni miting  Ravne 2022
Ravne na Koroškem, 18. - 19.6.2022

8. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free, Predtekmovanje

W2  ženske / W2 women

1. ROTAR Nika 06 PK Ljubljana SLO 2:12.70 617
50m: 31.22 31.22 100m: 1:04.80 33.58 150m: 1:38.74 33.94 200m: 2:12.70 33.96

2. SEKUTI Hana 06 PK Fužinar Ravne SLO 2:12.98 613
50m: 30.78 30.78 100m: 1:04.26 33.48 150m: 1:38.47 34.21 200m: 2:12.98 34.51

3. PETRIČ Manca 05 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:13.09 611
50m: 31.60 31.60 100m: 1:05.14 33.54 150m: 1:39.01 33.87 200m: 2:13.09 34.08

4. KNEZ Laura 06 PK Neptun Celje SLO 2:19.25 534
50m: 32.53 32.53 100m: 1:07.34 34.81 150m: 1:43.73 36.39 200m: 2:19.25 35.52

5. NIKOLIČ KRIŠTOF Rebeka 06 PK Ljubljana SLO 2:22.44 499
50m: 33.10 33.10 100m: 1:08.35 35.25 150m: 1:45.55 37.20 200m: 2:22.44 36.89

W1

1. ROTAR Nika 06 PK Ljubljana SLO 2:12.70 617
50m: 31.22 31.22 100m: 1:04.80 33.58 150m: 1:38.74 33.94 200m: 2:12.70 33.96

2. WEIß Beatrice 98 Schwimmverein Woerthersee AUT 2:12.75 616
50m: 31.09 31.09 100m: 1:04.29 33.20 150m: 1:38.34 34.05 200m: 2:12.75 34.41

3. SEKUTI Hana 06 PK Fužinar Ravne SLO 2:12.98 613
50m: 30.78 30.78 100m: 1:04.26 33.48 150m: 1:38.47 34.21 200m: 2:12.98 34.51

4. PETRIČ Manca 05 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:13.09 611
50m: 31.60 31.60 100m: 1:05.14 33.54 150m: 1:39.01 33.87 200m: 2:13.09 34.08

5. KOKOT Lana 07 PK Fužinar Ravne SLO 2:13.28 609
50m: 30.82 30.82 100m: 1:04.40 33.58 150m: 1:39.15 34.75 200m: 2:13.28 34.13

6. FORTUNA Lena 07 PK Ljubljana SLO 2:13.99 599
50m: 31.35 31.35 100m: 1:05.25 33.90 150m: 1:40.14 34.89 200m: 2:13.99 33.85

7. VALANT Gaja Lucija 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:14.46 593
50m: 31.84 31.84 100m: 1:05.44 33.60 150m: 1:40.23 34.79 200m: 2:14.46 34.23

8. KNEZ Laura 06 PK Neptun Celje SLO 2:19.25 534
50m: 32.53 32.53 100m: 1:07.34 34.81 150m: 1:43.73 36.39 200m: 2:19.25 35.52

9. NIKOLIČ KRIŠTOF Rebeka 06 PK Ljubljana SLO 2:22.44 499
50m: 33.10 33.10 100m: 1:08.35 35.25 150m: 1:45.55 37.20 200m: 2:22.44 36.89

10. ABUTOVIĆ Mia 09 PK Ljubljana SLO 2:22.49 498
50m: 32.86 32.86 100m: 1:10.35 37.49 150m: 1:48.01 37.66 200m: 2:22.49 34.48

11. PRIMC Lina 07 PK Ljubljana SLO 2:23.05 492
50m: 32.93 32.93 100m: 1:09.95 37.02 150m: 1:46.89 36.94 200m: 2:23.05 36.16

12. PUREBER Klara 08 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:23.20 491
50m: 33.76 33.76 100m: 1:10.15 36.39 150m: 1:47.01 36.86 200m: 2:23.20 36.19

13. ŽALAC Lana 07 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:23.52 487
50m: 33.63 33.63 100m: 1:09.69 36.06 150m: 1:47.06 37.37 200m: 2:23.52 36.46

14. ŠPEGELJ Maja 04 PK Neptun Celje SLO 2:24.46 478
50m: 34.23 34.23 100m: 1:10.72 36.49 150m: 1:48.58 37.86 200m: 2:24.46 35.88

15. KRAJINOVIĆ Pia 07 PK Neptun Celje SLO 2:24.70 475
50m: 34.64 34.64 100m: 1:11.34 36.70 150m: 1:48.58 37.24 200m: 2:24.70 36.12

16. MOČILER Lorena 08 PK Ljubljana SLO 2:26.47 458
50m: 33.86 33.86 100m: 1:11.10 37.24 150m: 1:50.27 39.17 200m: 2:26.47 36.20
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Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Plavalna zveza Slovenije 20.6.2022 5:49 - Stran 3

49. Mednarodni plavalni miting  Ravne 2022
Ravne na Koroškem, 18. - 19.6.2022

8. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free, Predtekmovanje, W1

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

17. KOŠELJNIK Ula 08 PK Fužinar Ravne SLO 2:26.70 456
50m: 34.47 34.47 100m: 1:12.40 37.93 150m: 1:49.42 37.02 200m: 2:26.70 37.28

18. STOJKOVIĆ Katja 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:30.18 425
50m: 35.04 35.04 100m: 1:12.54 37.50 150m: 1:51.92 39.38 200m: 2:30.18 38.26

19. PLEVNIK IVANUŠA Gaja 08 PK Neptun Celje SLO 2:32.81 404
50m: 30.46 30.46 100m: 1:12.92 42.46 150m: 1:53.17 40.25 200m: 2:32.81 39.64

20. PORI Naja 08 PK Fužinar Ravne SLO 2:35.27 385
50m: 35.23 35.23 100m: 1:14.24 39.01 150m: 1:55.44 41.20 200m: 2:35.27 39.83

21. LJUBINKOVIĆ Doris 08 PK Ljubljana SLO 2:36.24 378
50m: 35.81 35.81 100m: 1:15.93 40.12 150m: 1:56.59 40.66 200m: 2:36.24 39.65

22. JELENC ČANČAR Eva 08 PK Ljubljana SLO 2:36.29 377
50m: 37.48 37.48 100m: 1:17.19 39.71 150m: 1:57.68 40.49 200m: 2:36.29 38.61

23. BOŽIČ Pia 10 PK Fužinar Ravne SLO 2:37.28 370
50m: 37.86 37.86 100m: 1:18.16 40.30 150m: 1:58.28 40.12 200m: 2:37.28 39.00

24. NOVAK Naja 08 PK Branik Maribor SLO 2:49.72 294
50m: 36.75 36.75 100m: 1:20.61 43.86 150m: 2:06.22 45.61 200m: 2:49.72 43.50

25. ZAMUDA Aneja 09 PK Terme Ptuj SLO 3:09.05 213
50m: 41.05 41.05 100m: 1:28.65 47.60 150m: 2:19.93 51.28 200m: 3:09.05 49.12

26. BOŽIČKO Laura 11 PK Terme Ptuj SLO 3:36.22 142
50m: 48.55 48.55 100m: 1:44.51 55.96 150m: 2:44.27 59.76 200m: 3:36.22 51.95

DNS BOŽIČ Eva 07 PK Fužinar Ravne SLO
DNS STRELEC Katarina 10 PK Terme Ptuj SLO
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